[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

от  25 октября 2011 года
                         №  68

О внесении изменений в Положение «О проведении конкурса на замещение должности главы местной администрации МО пос. Стрельна»,

утвержденное Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 21.04.2009 № 23

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев письмо Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 30.09.2011 г. № 20-42-1288/11,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:
1. В пункт 2.10. Положения «О проведении конкурса на замещение должности главы местной администрации МО пос. Стрельна», утвержденного Решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 21.04.2009 № 23, в редакции Решения Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 14.06.2011 г. №40 слова «о признании претендентов выигравшими конкурс и получившими статус кандидатов на замещение должности главы администрации» заменить словами «о назначении на должность Главы местной администрации».
2. В преамбуле Решения Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 14.06.2011 г. №39 слова «Федерального закона от 02.03.2007 №25 «О муниципальной службе в Российской Федерации» заменить словами «Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
3.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования – председателя Муниципального Совета МО пос. Стрельна Крюкова Сергея Владиславовича.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования          (обнародования).
Глава Муниципального образования -

председатель Муниципального Совета

                       С.В. Крюков